



ADDENDUM TWO

DATE: April 30, 2025
TO: All Respondents
FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator
RE: **ADDENDUM #2 Question and Answer**

1. If in the middle of the bid process after the bid has been turned in, if the cost changed due to the tariffs, can changes be made to the original bid?

MHA Response: MHA won't be able to change the original bid but will have to determine any increases based on the information presented to MHA by the awarded contractor. The situation with tariffs is fluid, at best, with our current Presidential Administration; MHA will evaluate any and all changes at the time of occurrence.

2. Can contractors be paid for stored materials?

MHA Response: Store materials must be accompanied by evidence presented to MHA. Once such evidence is received and verified, MHA will submit to its Accounting Department for processing any invoices related to stored materials.

We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a bid from your company.